Информация
об аукционе по продаже государственного имущества Костромской области, включенного в программу приватизации
Способ приватизации: аукцион открытый по cocтаву участников и форме подачи предложений о цене имущества. 

Дата, место проведения торгов: 09.12.2016 года в 11.00 час по московскому времени в департаменте имущественных и земельных отношений Костромской области по адресу: г.Кострома. ул. Калиновская, д. 33, каб. 216. 

Прием заявок: с 07.11.2016 по 01.12.2016. 

Продавец: департамент имущественных и земельных отношений Костромской области по адресу: г.Кострома. ул. Калиновская, д. 38.

Полная информация о приватизации размещена на сайтах в сети "Интернет»:  www.torgi.gov.ru, www.adm44.ru приватизация государственного имущества, www.dizo44.ru. Справки по телефону (4942) 45-20-12 О.С.Суслова
	№ п/п
	Наименование 
объекта 
недвижимости
	Местонахождение
	Технические 
характеристики
	Цена 
первоначального 
предложения 
руб.
	Величина повышения 
начальной цены ("шаг 
аукциона"), 
руб.
	Задаток, руб.

	1.
	Лоты №1, № 2, №3, №4 Гаражные боксы 2, 4, 5 6
	Костромская обл., с.Парфеньево, ул.Кононова, д.49б, гаражные боксы
	1-этажное, кирпичное. Бокс 2 – 46,5 кв.м, Земельный участок (ЗУ) — 60 кв.м
	Лот № 1 - 
132 000
	5 000
	26 400

	
	
	
	Бокс 4 – 37,6 кв.м, ЗУ – 63 кв.м
	Лот № 2-116666
	5 000

	22 000

	
	
	
	Бокс 5 - 37 кв.м, ЗУ - 62 кв.м
	лот №3-103000
	5 060

	21 600

	
	
	
	Бокс 6 – 40,3 кв.м ЗУ – 63 кв.м
	Лота № 4 - 113 000

	5 660

	23 600

	2.
	Лот № 5 Здание теплых стоянок
	Костромская область, Шарьинский район, с.Николо-Шанга, ул.Рабочая, д.29а
	1-этажное здание, площадь 638,2 кв.м, земельный участок 1456 кв.м
	1 264 060

	50606
	252 306

	3
	Лот № 6 Здание (контора)
	Костромская область, Галичский район,
г.Галич ул.Молодежная, д. 1
	2-этажное, кирпичное, площадь 439 кв.м., земельный участок 397 кв.м
	470 000

	20 006
	94 000

	4
	Лот № 7 Нежилое здание (картофелехранилище)
	Костромская область, Галичский район,
с.Михайловское
	1-этажное, кирпичное, площадь 1400,09 кв.м., земельный участок 2108 кв.м
	1 440 000
	50 000
	288 000 

	5
	Лот № 8 Помещение хозяйственного блока в здании больничного комплекса
	Костромская область, Шарьинский район, г.Шарья, м/р-н 2-й, д.48, пом.8
	Общая площадь 541,8 кв.м, этаж 1
	5 500 000
	50 000
	1 100 000


